ESTN)O DI MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

N)MTNTSTRAçÃO 2O2L A 2024

AVISO DE CANCELAMENTO DE DISPENSA ELETRÔNICA N"01612024

A Prefeitura Municipal de São Pedro da Cipa, por meio de sua Comissão de Licitação,
torna público o cancelamento da Dispensa Eletrônica n" 01612024, cujo objeto é a

"Contratação de Empresa para Fornecimento de Materiais Esportivos para
Realização de Campeonatos Municipais de Futebol de Campo, Futsal, Handebol e

Voleibol, para atender as necessidades da Secretaria de Cultura, Turismo, Esporte
eLazer"l O motivo do cancelamento se dá em razáo de os valores licitados estarem em
desacordo com o plano de trabalho do convênio. São Pedro da Cipa-MT, 05 de setembro
de 2024. MARCOS VINÍCIOS DE JESUS $RAHÃO - Agente de Contratação.

T,

AFPORLICADO XAÇAOPUB (A)
EIú/MPCSPrú

CARGO/FU

IúATR

ASS. OU

Rua Rui Barbosa, 335 - Centro - São Pedro da Cipa - I'lT - CEP: 78.a35-OOO- CNPJT 37.464.948/0007.08